comunis Mediolani: XX.1.

– de Bursano o de Borssano, f.q. Borsanoli, porte

Verceline, parochie S. Marie ad Portam, fur:

XXVI.6.

Paxinus, Paxolus

– eius filius: v. Folcholus de Pegiis.

– eius filius: v. Venturinus de Pergamo.

– de Paderno, porte Romane, parochie S. Iohan-

nis Ytolani: XI.1.

– de Pergamo, eius filius: v. Fachinus de Pergamo.

Pegiis (de): v. Folcholus.

Pellolus, eius filius: v. Recordus de Samarate.

Pepollis, Pepulis, Pepullis (de): v. Andrea.

Perago (de): v. Ambroxius, Martinus.

Percivallus, Perzivallus, Princivallus de Clixono o

de Clisono o de Clissono o de Clixione, iudex

malleficiorum potestatis Mediolani: X.1, X.2,

X.3, XII.5, XIII.5.

Perego (de): v. Antonius.

Pergamaschus: v. Donatus.

Pergamo (de): v. Alghixius de Lambrate, Antonius,

Fachinus, Guarischus, Maffiolus, Paxinus, Ven-

turinus, Vicentius.

Perinus, Peronus, Perronus

– o Petrus Bonanus de Laude, f.q. Girardi, porte

Nove, parochie S. Bartholomei intus, compater

Oldini de Nava et Donine de Ymillianis de

Dexio: XXXI.4-add. 1, XXXI.4.

– de Quisono, f.q Ambroxii, porte Ticinensis,

parochie S. Petri in Caminadela: II.4.

– de Sancto Giorio, f.q. Donixii, porte Ticinensis,

parochie S. Laurentii Mayoris foris: XXVII.1.
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Perinus (segue)

– Raveretus, f.q. Iacobi, porte Ticinensis, paro-

chie S. Laurentii Mayoris foris: XXVII.2.

– Schapalupus: XXVII.2.

peritus iuris canonici: v. Iacobus de Trivixio; v.

anche iurisperitus.

Peronus, Perronus: v. Perinus.

Persicho (de): v. Iacobus.

Perzivallus: v. Percivallus.

Pesina, Pessina (de): v. Iohannes de Pissina.

Petrus, Petrinus, Petrolius, Petrollus, Petrolus

– eius filii: v. Ambrosina de Curtenova, Stefanus

de Curtenova.

– eius filia: v. Bertramina d. Fontana.

– eius filius: v. Ambroxius de Arluno.

– eius filius: v. Antonius de Landriano.

– eius filius: v. Azinus de Marliano.

– eius filius: v. Francischus de Locarno.

– eius filius: v. Guillelmus de Locarno.

– eius filius: v. Iohannes de Chaxate.

– eius filius: v. Iohannes de Ottobellis.

– eius filius: v. Iohannes Trullia.

– eius filius: v. Martinus de Carate.

– eius filius: v. Martinus Regalia de Bregno.

– eius filius: v. Protaxius de Castellino.

– eius filius: v. Protaxius de Lemiate.

– eius filius: v. Rugerius Trullia.

– eius filius: v. Stefanus de Colonia.

– Barza: v. Petrus de Barza.

– Biffus, plebis de Nerviano: V.3.

– Bonanus: v. Perinus Bonanus.

– de Aplano, f.q. Beltrami, porte Cumane, paro-